



SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME

Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729
tālr.: 64774844, e-pasts: pasts@smiltenesnovads.lv

Sociālo un veselības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes PROTOKOLS

2024. gada 14. maijs
Norises vieta: Dārza ielā 3, Smiltēnē
Sēde sasaukta: plkst. 9:00
Sēde atklāta: 9:03

Nr. 5

Sēdi vada Komitejas priekšsēdētāja Astrīda Harju
Sēdi protokolē Kancelejas un personāla nodaļas sekretāre Santa Andersone
Sēdes gaita tiek ierakstīta audio formātā.

Piedalās:

Komitejas locekļi: Inga Ērgle

Nepiedalās komitejas locekļi:

Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, Elgars Felcis, Gita Mūrniece

Piedalās citi deputāti: Edgars Avotiņš

Administrācijas darbinieki:

Izpilddirektors Andris Lapiņš, izpilddirektora vietniece teritorijas pārvaldības un sadarbības jautājumos Evija Zurģe, Sociālā dienesta vadītāja Inta Siliņa, Finanšu nodaļas vadītājs Jānis Adienis, Juridiskās nodaļas vadītājs Māris Rungulis, Bāriņtiesas priekšsēdētāja Solvita Bauere, Bilskas pagasta sporta darba organizators Renārs Auga, Bilskas pagasta pārvaldes vadītāja Linda Karlsonē, Sporta pārvaldes vadītājs Matīss Mežulis

Citi:

SIA "Sarkanā Krusta Smiltenes slimnīca" valdes loceklis Didzis Lūkins, SIA "Sarkanā Krusta Smiltenes slimnīca" saimniecības nodaļas vadītāja Eva Kazeka, SIA "Sarkanā Krusta Smiltenes slimnīca" juriste, iepirkumu speciāliste Mairita Jirgensone.

DARBA KĀRTĪBA

1. Par darba kārtību

Ziņo Astrīda Harju

2. Par "Bilskas pamatskolas" turpmāko apsaimniekošanu

Ziņo Andris Lapiņš, Linda Karlsonē, Didzis Lūkins

3. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības domes 2021. gada 25. augusta nolikumā Nr. 23.3/21 "Smiltenes novada bāriņtiesas nolikums"

Ziņo Solvita Bauere

4. Sociālās jomas attīstības stratēģijas 2024.-2033.gadam izskatīšana

Ziņo Inta Siliņa

5. Par Prevencijas plānu bērnu seksuālās izmantošanas novēršanai Smiltenes novada pašvaldībā 2024.-2027. gadam

Ziņo Astrīda Harju

6. Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 25. janvāra saistošajos noteikumos Nr. 3/23 "Par brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem Smiltenes novada pašvaldībā"

Ziņo Inta Siliņa, Māris Rungulis

Komitejas priekšsēdētāja Astrīda Harju informē, ka ir konstatējams, ka komitejas sēdei trūkst kvoruma, jo faktiski komitejas sēdē piedalās 2 komitejas deputāti no septiņiem komitejas locekļiem, līdz ar to nav kvoruma un sēdi slēdz.

Pašvaldību likuma 41.panta ceturtajā daļā ir noteikts, ka komitejas sēde notiek, ja tajā piedalās vairāk nekā puse komitejas locekļu, līdz ar to secināms, ka komitejas sēde nevar notikt deputātu kvoruma trūkuma dēļ.

Smiltenes novada pašvaldības domes 08.07.2021. nolikuma Nr. 3 "Smiltenes novada pašvaldības domes Sociālo un veselības jautājumu pastāvīgās komitejas nolikums" 16.punktā ir noteikts, ka, ja uz Komitejas sēdi neierodas komitejas locekļu vairākums, tad Komitejas priekšsēdētājs sasauc atkārtotu komitejas sēdi ne ātrāk kā pēc 1 (vienas) un ne vēlāk kā pēc 3 (trim) darba dienām. Ja uz atkārtotu komitejas sēdi neierodas komitejas locekļu vairākums, tad komitejas priekšsēdētājs par to ziņo Domei. Ņemot vērā radušos situāciju, komitejas sēdi atkārtoti jāsasauca ne vēlāk kā pēc 3 (trīs) dienām.

Tiek nolemts atkārtotas Sociālo un veselības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes datumu precizēt, par ko deputātiem izziņos saskaņā ar noteikto kārtību.

Sēde slēgta plkst. 09:20

Sēdi vadīja

Komitejas priekšsēdētājs

Sēdi protokolēja

Astrīda Harju

Santa Andersone